
怀化市本级
2023年"三公"经费预算情况说明

[bookmark: _GoBack]怀化市本级2023年“三公”经费预算3620万元，其中，公务接待费788万元、公务用车购置及运行费2832万元（其中公务用车购置391万元、公务用车运行费2441万元）、因公出国（境）费0万元。2023年度“三公”较上年预算减少2206万元，减少37.86%，怀化市本级落实“过紧日子”要求，严格按照2021年决算数控制“三公经费”，所以“三公”经费预算均较2022年大幅下降。
	2023年“三公”经费预算表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目名称
	上年预算数
	本年预算数
	增减额
	增减%

	
	
	
	
	

	因公出国（境）费
	
	
	
	

	公务用车购置及运行费
	小计
	3420
	2832
	-588
	-17.19%

	
	公务用车购置费
	318
	391
	73
	22.96%

	
	公务用车运行费
	3102
	2441
	-661
	-21.31%

	公务接待费
	2406
	788
	-1618
	-67.25%

	合计
	5826
	3620
	-2206
	-37.86%





